Gabinete do Vereador Ronaldo Luiz de Souza

Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-9273 FAX (087) 3861.4260, Petrolina-PE/CEP 56.304-200

Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Praça Santos Dumont, s/n - Centro - Petrolina-PE CEP 56.304-200

Tel: (087)3861-5838 - Internet: www.camarapetrolina.pe.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0195/2020

O Vereador RONALDO LUIZ DE SOUZA que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora

após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho, interceder junto

á Secretaria Municipal de Governo e Agricultura, através do Senhor Secretário Simão

Durando, que seja realizado o Patrolamento nas vias que liga a BR 428 as comunidades

de : Narciso, Mirador, e o cruzamento da estrada do Muquem. Estrada que esta em

péssima condições de acesso devido as chuvas recentes que caíram na região, ficando

assim intransitáveis até mesmo pro ônibus escolar.

Essa é uma solicitação feita pela líder comunitária do Mirador, a senhora Natalina

Sala das Sessões, 05 de Março  de 2020.

RONALDO LUIZ DE SOUZA

VEREADOR
jl